
                                      令和３年11月24日  

 保護者 様 

                                                           亀岡市立東輝中学校                                                 

校長  川勝 哲也   

 

 

三者面談の実施について（お知らせ）  

 

 向寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育推進につきまして、格別のご理解とご協力をいただき、厚くお

礼申し上げます。 

  さて、２学期の三者面談を下記のとおり実施いたします。２学期を振り返り今後

の学習や学校生活に活かす機会となるように、お子様を交えて話し合いをしたく考

えております。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来校のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   12月 17日（金）、20日（月）、21日（火）、22日（水）、23日（木）の５日間 

 

２ 時 間   午後１時 30分 ～ 午後４時 30分 

 

３ 場 所   各学級の教室 

 

４ その他   詳しい日時につきましては、担任より連絡させていただきますので、よろしくお

願いいたします。 

        なお、敷地内が非常に混雑する状況が予想されることから、できるだけお車での

来校を控えていただきますようお願いいたします。 


